Ministros Christi, et Dispensatores Mysteriorum Dei ; Memores

» praeterea sint, se locum tenere , ac vices obire Summi, atque aeter-

» ni sacerdotis, qui Sanctus, innocens, impollutus, per Spiritum San-

> ctum semetipsum obtulit immaculatum Deo, ut emundaret conscien-

» tiam nostram ab operibus mortuis ad serviendum Deo viventi :

D

»

D
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» Sedulo igitur studeant, diligenterque caveant, ne quaerentibus

> et pulsantibus eorum culpa Coelum claudatur, ne deperditae Oves

» ad Ovile Dominicum redire properantes eorum manibus ferarum

> dentibus dilaniandae tradantur , ne Prodigi Filii egentes , et

» saucii, ad coelestem Patrem revertentes nefaria eorum improbitate

gravioribus peccatorum vulneribus, dum adhuc in via sunt, con-

» fodiantur.

D

>

» Ut autem praesentes Litterae ad omnium notitiam facilius de-

veniant, et nemo illarum ignorantiam allegare valeat, volumus illas ,

» seu earum exempla ad valvas Ecclesiae Lateranensis, et Basilicae

Principis Apostolorum nec non Cancellariae Apostolicae, Curiae-

que Generalis in Monte Citatorio, ac in Acie Campi Florae, de

Urbe, ut moris est, affigi, et publicari, sicque publicatas et affixas ,

» omnes, et singulos quos illae concernunt, perinde arctare, et affi-

> cere, ac si unicuique eorum nominatim, et personaliter intimatae

fuissent : atque ipsarum praesentium Litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis ,

» et sigillo alicujus Personae in Ecclesiastica Dignitate constitutae

» munitis eadem prorsus fides tam in judicio, quam extra illud ubi-

» que adhibeatur, quae ipsis prasentibus adhiberetur, si forent exhi-

» bitae, vel ostensae.

» Nulli ergo omnino hominum liceat paginam hanc Nostrae vo-

> luntatis sanctionis, praecepti, mandati et derogationis infringere, vel

> ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesum-

» pserit, indignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et

» Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum Romae

apud Sanctam Mariam Majorem anno Incarnationis Dominicae mil-

lesimo septingentesimo quadragesimo primo Kal. Junii, Pontifica-

> tus Nostri Anno primo.

»

X. Sub. Datarius.

VISA DE CURIA

Pro D. Card. Passioneo.

N. Antonellus.

Loco Plumbi.

Cajetanus Amatus.

D

some autons?

J. B. Eugenius.

Registrata in Secretaria Brevium .

web.gud be einful Public, die XVII Junii ejusdem Aani.
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COMMISSIONES